第７７回岩手県民スポーツ大会《フェンシング競技》

競技結果

令和７年度第１回岩手県スポーツ指導者研修会の開催について（依頼）

平素より、本県スポーツの振興にご理解ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

 さて、公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者及び岩手県内のスポーツ指導

者に対し、指導者の資質の向上と指導活動の充実をはかり、本県のスポーツ振興に寄与す

ることを目的として、標記研修会を開催いたします。

成年男子フルーレ
第１位 阿部大雅（一関） 第２位 佐藤龍（一関） 第３位 須藤諒雅（一関）

成年男子エペ
第１位 小岩聖那（一関） 第２位 古舘翔大（北上） 第３位 福田悠雅（一関）

成年男子サーブル

第１位 小岩聖那（一関） 第２位 福田悠雅（北上） 第３位 加藤蓮都（一関）

成年女子フルーレ

第１位 千葉穂波（一関）第２位 日向涼葉（一関）第３位 小野寺里穂（一関）

成年女子エペ

第１位 日向涼葉（一関）第２位 千葉朱夏（一関）第３位 千葉穂波（一関）